DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 20/2024 PARA POSSE NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso
Público, regido pelo Edital de abertura Nº 0 0 1 / 2 0 2 1

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público aberto
pelo Edital 001/2021,  CONVOCA os candidatos    abaixo relacionados,  a comparecerem à sede
da Prefeitura Municipal de Arapuã,  situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo máximo
de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para tomar posse ao
cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo edital nº 001/2021, supra
indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência prevista no artigo 13 da Lei n°
8.429/92:

NOME   CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

FABÍOLA DOS REIS

20º

LUGAR

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS    40 HR SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do

candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos três dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

1

Arapuã, Quarta-Feira, 03 de Abril de 2024  Edição Nº:  769

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2024 às 22:35:48

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N 19/2024 PARA POSSE NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado em Concurso
Público, regido pelo Edital de abertura N º   0 0 1 / 2 0 2 3.

O Município de Arapuã, através de seu representante legal, Prefeito Deodato Matias, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do resultado do Concurso Público aberto
pelo Edital 001/2023,  CONVOCA o candidato    abaixo relacionado,  a comparecer à sede da
Prefeitura Municipal de Arapuã,  situada à Rua Presidente Café Filho, nº 1.410, no prazo máximo
de 05 dias uteis, a contar da publicação deste no órgão oficial do município,  para tomar posse ao
cargo  em que foi  aprovado, munido das documentações  exigidas pelo edital nº 001/2023, supra
indicado, e declaração de bens e valores, consoante exigência prevista no artigo 13 da Lei n°
8.429/92:

NOME   CLASSIF. CARGO CARGA HORÁRIA

JISLAINE DA SILVA DE

VICENTE

2º LUGAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE
   40 HR SEMANAL

 O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência do

candidato, podendo o Município convocar o subsequente, obedecendo a ordem de
classificação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã aos três dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

2

Arapuã, Quarta-Feira, 03 de Abril de 2024  Edição Nº:  769

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2024 às 22:35:48

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ –PR – PEDIDO DE LICENÇA INSTALAÇÃO.  O Município
de Arapuã Estado do Paraná, torna público que requereu junto ao IAT – Instituto Água e Terra
do Paraná, licença de instalação para Armazenamento temporário e transbordo de resíduos
sólidos da construção civil e podas de árvores.
Arapuã/PR, 03 de abril de 2024.

3

Arapuã, Quarta-Feira, 03 de Abril de 2024  Edição Nº:  769

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2024 às 22:35:48

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ

ESTADO DO PARANÁ

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E DEBATE DA LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS - LDO 2025

Convite

 A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, convida a

população em geral para realização de Audiência Pública para

Apresentação, Debate e Consulta Pública da Lei de Diretrizes Orçamentária

para o exercício de 2025, prevista no parágrafo único, do artigo 48, da Lei

Complementar n° 101, 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal

– LRF e também ao contido no art. 44 da Lei Federal n°. 10.257, de 10 de

julho de 2001 – Estatuto da Cidade, a ser realizada no dia 15/04/2024,

segunda-feira, com início às 18:00 hrs, na Câmara de Vereadores de

Arapuã, situada à Rua José Constantino dos Santos, nº. 1411, no centro

da Cidade de Arapuã.

Arapuã, 03 de abril de 2024.

________________________

DEODATO MATIAS
Prefeito Municipal

4

Arapuã, Quarta-Feira, 03 de Abril de 2024  Edição Nº:  769

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/04/2024 às 22:35:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T22:35:48-0300